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Alefarm Brewing A/S har ekspederet over 10.000 ordrer i sin webshop, hvilket udgør en milepæl, og er dermed et udtryk for

Selskabets ambition om at være stærkt til stede i den digitale afsætningskanal, hvori målsætningen er at skabe en god og

smidig købsoplevelse.

Investornyhed nr. 76

Alefarm Brewing krydser milepæl i sin webshop

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre at det har krydset en milepæl i sin webshop.

Selskabet har som ønske at skabe gode og vedvarende oplevelser med øl, hvilket både gælder selve smags- og

drikkeoplevelsen med de enkelte øl, såvel som købsoplevelsen som helhed - og herunder ikke mindst den digitale

købsoplevelse, som foregår via Selskabets webshop.

I denne forbindelse kan Selskabet nu offentliggøre at det har krydset en milepæl i sin webshop i kraft af modtagelse,

pakning og forsendelse af over 10.000 ordrer pr. dags dato. Her har navnlig Selskabets fokus på rettidig ekspedering været

udslagsgivende for de mange positive tilkendegivelser fra kunder, som har bestilt øl online på alefarm.dk.

Selskabet forventer fortsat vækst inden for den digitale afsætningskanal, både i webshoppen på alefarm.dk samt via

Selskabets populære ølklub.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi er først og fremmest utrolig glade for at så mange mennesker har ønsket at købe og smage på vores forskellige friske

og spændende øl hen over den sidste periode. At have ekspederet over 10.000 ordrer i vores webshop er en bedrift, som

kun er lykkedes på grund af det gode samspil mellem os og vores værdsatte kunder. Vi takker for tilliden og ser frem til

fortsat at ekspedere hurtigt og effektivt, således at det gode øl kommer den enkelte kunde i hænde så hurtigt som muligt -

og på baggrund af en smidig og fornøjelig købsproces i øvrigt."

Supplerende information

For spørgsmål omkring milepælen i webshoppen, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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